
                                                                                                           

Data: 04.10.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-112/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 112 

din 4 octombrie 2016 

 

 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani. 
   
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă Planurile de învățământ din cadrul Facultății de Inginerie Mecanică și Electrică, an 

universitar 2016-2017, pentru specializările: 

- Exploatarea instalațiilor electrice industriale (EIEI), zi, 2 ani, Domeniul: Inginerie electrică;  

- Sisteme electromecanice (SE), zi, 2 ani, Domeniul: Inginerie electrică; 

- Instalații și echipamente de proces în minerit, Masterat, 2 ani, Domeniul: Inginerie mecanică; 

- Tehnici și tehnologii informatice aplicate, Masterat-IF, 2 ani, Domeniul: Calculatoare și Tehnologia 

informației; 

- Sisteme și tehnologii informatice, Masterat-IF, 2 ani, Domeniul: Ingineria sistemelor; 

 

 

 

 

 


